
Bundeseinzelmeisterschaft A-Jugend LBT 2018 in Allendorf/Lda.

U19w Name Vorname Verein LP Abzeichen

1 Kleinhens Lea-Marie KSC Heuchelheim 290
2 Köhler Nina KC Reiskirchen 271
3 Poth Tabea GH Lollar 244

U19m Name Vorname Verein LP Abzeichen

1 Anders Jan GH Krofdorf-Gleiberg 382 Gold 3.
2 Weeg Christian KSC Heuchelheim 378 Silber Wdg
3 Hardt Eric GH Großen-Linden 377 Bronze Wdg
4 Göbler Kai GH Krofdorf-Gleiberg 373 Gold 3.
5 Wiegandt Jonas KSC Heuchelheim 365 Gold 1.
6 Scheidt Benjamin GH Großen-Linden 364 Bronze
7 Helmus Felix GH Krofdorf-Gleiberg 361 Silber Wdg
8 Sames Marcel KSV Wieseck 350 Gold 4.
9 Konow Colin GH Alten-Buseck 339 Silber Wdg
10 Röhm Yannick KSC Heuchelheim 335 Gold 1.
11 Dort Tobias KSV Wieseck 334 Gold
12 Weber Tim GH Lollar 326 Silber Wdg
13 Wagner Richard GH Krofdorf-Gleiberg 299
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Bundeseinzelmeisterschaft B-Jugend LBT 2018 in Allendorf/ Lda.

U15w Name Vorname Verein LP Abzeichen
1 Weigandt Evelyn GH Großen-Linden 301 Silber Wdg
2 Rütten Anna-Lene GH Krofdorf-Gleiberg 287 Bronze
3 Grau Sophie GH Allendorf/Lda. 232

U15m Name Vorname Verein LP Abzeichen
1 Flimm Justus GH Krofdorf-Gleiberg 362 Bronze Wdg
2 Marx Julius GH Alten-Buseck 334 Gold
3 Zgerski Lars GH Alten-Buseck 330 Bronze
4 Anders Tino GH Krofdorf-Gleiberg 312 Gold 1.
5 Konhäuser Marcel GH Lollar 303 Gold
6 Schmidt Hannes KSC Heuchelheim 261 Bronze
7 Yesilkaya Ben KSC Heuchelheim 232

U13w Name Vorname Verein LP Abzeichen
1 Steinmüller Lea GH Großen-Linden 316 Silber Wdg
2 Mann Katharina GH Allendorf/Lda. 288 Bronze
3 Nahrgang Mandy GH Allendorf/Lda. 266 Bronze
4 Wißner Lena GH Allendorf/Lda. 263 Bronze
5 Schmidt Josephine GH Großen-Buseck 198
6 Baum Celine GH Großen-Buseck 172

U13m Name Vorname Verein LP Abzeichen
1 Midik Elias GH Lollar 280 Bronze Wdg
2 Kipper Luca GH Großen-Linden 280 Bronze
3 Steinmüller Noah GH Großen-Linden 269 Bronze Wdg
4 Wiegandt Julian KSC Heuchelheim 267 Bronze Wdg
5 Wiegandt Silas KSC Heuchelheim 262 Bronze
6 Koch Leon GH Krofdorf-Gleiberg 257
7 Neumann Alexander GH Krofdorf-Gleiberg 256
8 Möves Moritz GH Krofdorf-Gleiberg 254
9 Wiegandt Tizian KSC Heuchelheim 253
10 Fast Elias GH Großen-Buseck 243
11 Geibel Max AN Trohe 236
12 Zimny Lukas AN Wißmar 231
13 Weidl Moritz GH Krofdorf-Gleiberg 228
14 Ranft Miguel GH Lollar 226
15 Hendrich Jean Paul GH Großen-Buseck 221
16 Tschalanosch Jerome AN Trohe 213
17 Geng Jannes AN Wißmar 210
18 Hendrich Linus GH Großen-Buseck 204
19 Hofmann Kilian GH Großen-Buseck 199
20 Zimny Felix AN Wißmar 196
21 Hersing Benjamin AN Wißmar 173
22 Henkelmann Luke AN Wißmar 173

10.06.2018 1 / 1



Mannschaftseinzelergebnisse LBT Wanderpokale 2018

GH Krofdorf-Gleiberg Name Vorname Altersklasse LP
1 Anders Jan U19m 382
2 Göbler Kai U19m 373
3 Helmus Felix U19m 361
4 Wagner Richard U19m 299

1415
KSC Heuchelheim Name Vorname Altersklasse LP

1 Weeg Christian U19m 378
2 Wiegandt Jonas U19m 365
3 Röhm Yannick U19m 335
4 Kleinhens Lea-Marie U19w 290

1368

Thorsten Rühl Wanderpokal der A-Jugend
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Mannschaftseinzelergebnisse LBT Wanderpokale 2018

AN Wißmar Name Vorname Altersklasse LP
1 Zimny Lukas U13m 231
2 Geng Jannes U13m 210
3 Zimny Felix U13m 196
4 Hersing Benjamin U13m 173

810
GH Allendorf/Lda. Name Vorname Altersklasse LP

1 Mann Katharina U13w 288
2 Nahrgang Mandy U13w 266
3 Wißner Lena U13w 263
4 Grau Sophie U15w 232

1049
GH Großen-Buseck Name Vorname Altersklasse LP

1 Fast Elias U13m 243
2 Hendrich Jean Paul U13m 221
3 Hendrich Linus U13m 204
4 Schmidt Josephine U13w 198

866
GH Großen-Linden Name Vorname Altersklasse LP

1 Steinmüller Lea U13w 316
2 Weigandt Evelyn U15w 301
3 Kipper Luca U13m 280
4 Steinmüller Noah U13m 269

1166
GH Krofdorf-Gleiberg Name Vorname Altersklasse LP

1 Flimm Justus U15m 362
2 Anders Tino U15m 312
3 Rütten Anna-Lene U15w 287
4 Weidl Moritz U13m 228

1189
KSC Heuchelheim Name Vorname Altersklasse LP

1 Wiegandt Julian U13m 267
2 Wiegandt Silas U13m 262
3 Schmidt Hannes U15m 261
4 Wiegandt Tizian U13m 253

1043

Hartmut Fink Wanderpokal der B-Jugend
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Mannschaftsübersicht LBT Wanderpokale 2018

Anna Skopko Wanderpokal der Damen
1 KSV Wieseck 1522
2 AN Wißmar 1414
3 GH Krofdorf-Gleiberg 1389
4 KC Reiskirchen 1387
5 KSC Heuchelheim 1377
6 GH Großen-Buseck 1332
7 AN Trohe 1313
8 GH Lollar 1272
9 GH Odenhausen 1174

Thorsten Rühl Wanderpokal der A-Jugend
1 GH Krofdorf-Gleiberg 1415
2 KSC Heuchelheim 1368

Hartmut Fink Wanderpokal der B-Jugend
1 GH Krofdorf-Gleiberg 1189
2 GH Großen-Linden 1166
3 GH Allendorf/Lda. 1049
4 KSC Heuchelheim 1043
5 GH Großen-Buseck 866
6 AN Wißmar 810


